
Tariffe per l’utilizzo delle sale comunali

• utilizzo della sala convegni a Toscanella nella modalità “sala grande, con utilizzo dei

mezzi  audiovisivi”  ==>  E.  84,00 + iva  per  tutti  i  richiedenti  ad eccezione per  i

soggetti che svolgono attività con fini di lucro per i quali il prezzo è fissato in E.

168,00 + iva ;

• utilizzo della sala convegni a Toscanella nella modalità “sala grande, senza utilizzo

dei mezzi audiovisivi” ==> E. 59,00 + iva  per tutti i richiedenti ad eccezione per i

soggetti che svolgono attività con fini di lucro per i quali il prezzo è fissato in E.

118,00 + iva ;

• utilizzo della sala convegni a Toscanella nella modalità “sala piccola, con utilizzo dei

mezzi  audiovisivi”  ==>  E.  63,00 + iva  per  tutti  i  richiedenti  ad eccezione per  i

soggetti che svolgono attività con fini di lucro per i quali il prezzo è fissato in E.

126,00 + iva ;

• utilizzo della sala convegni a Toscanella nella modalità “sala piccola, senza l'utilizzo

dei  mezzi  audiovisivi”  ==>  gratuito  per  tutti  i  richiedenti  ad  eccezione  per  i

soggetti che svolgono attività con fini di lucro per i quali il prezzo è fissato in E.

100,00 + iva ;

• utilizzo della sala Trebb a Dozza ==> gratuito per tutti i richiedenti ad eccezione

per i soggetti che svolgono attività con fini di lucro per i quali il prezzo è fissato in

E. 25,00 + iva ;

Per i gruppi consiliari presenti nel Consiglio Comunale di Dozza, la sala consiliare dalle

ore 8 alle ore 24 e la sala Trebb saranno concessi a titolo gratuito.


